



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณบุรี

ประเภท จ้างเหมาติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตรและลาดพระบาท

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏสุพรรณบุรี

ออกแบบโดย หน่วยออกแบบและตรวจสอบงานก่อสร้าง

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคาคงแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 2 เดือนพฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F		
1	จ้างเหมาติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตร และลาดพระบาท	102,666.00	1.3074	134,225.53	
	เงื่อนไป				
	เงินสงวนหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,225.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ		หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	134,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร  
- บาท/เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	<b>ติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตร</b>									
	- ติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตรและช่องแม่เหล็กที่ชำรุด	1.00	แท่น	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00		
	- ปูพรมแท่นพระราชทานปริญญาบัตร	20.00	ตร.ม.	220.00	4,400.00	100.00	2,000.00	6,400.00		
	<b>รวมราคางานติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตร</b>				<b>9,400.00</b>		<b>7,000.00</b>	<b>16,400.00</b>		
	<b>ติดตั้งสถาตพระบาท</b>									
	- ติดตั้งสถาตพระบาทเส้นทางเสด็จ	75	ตร.ม.	220.00	16,500.00	100.00	7,500.00	24,000.00		
	<b>รวมราคางานติดตั้งสถาตพระบาท</b>				<b>16,500.00</b>		<b>7,500.00</b>	<b>24,000.00</b>		
	<b>งานชุดเคลือบเงาพื้นหอประชุม</b>									
	- ชุดที่เคลือบเงาพื้นเดิม	1,220.00	ตร.ม.	-	-	10.00	12,200.00	12,200.00		
	- เคลือบเงาพื้นหอประชุมมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี	1,220.00	ตร.ม.	15.00	18,300.00	10.00	12,200.00	30,500.00		
	<b>รวมราคางานชุดเคลือบเงาพื้นหอประชุม</b>				<b>18,300.00</b>		<b>24,400.00</b>	<b>42,700.00</b>		
	<b>งานปรับปรุงทางเดินจากอาคารเรียนรวม ถึงหอประชุมจามจุรี 2</b>									
	- งานทางเดินคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามร่องน้ำ	12.00	ตร.ม.	618.00	7,416.00	200.00	2,400.00	9,816.00		
	- งานปรับปรุงด้วยไม้เนื้อแข็ง	15.00	ตร.ม.	500.00	7,500.00	150.00	2,250.00	9,750.00		
	<b>รวมราคางานปรับปรุงทางเดินจากอาคารเรียนรวม ถึงหอประชุมจามจุรี 2</b>				<b>14,916.00</b>		<b>4,650.00</b>	<b>19,566.00</b>		
	<b>รวมราคาจ้างเหมาติดตั้งแท่นพระราชทานปริญญาบัตรและสถาตพระบาท</b>							<b>102,666.00</b>		